
Bariérový krém

Návod k použití
23325549 Version 1
Coloplast logo je registrovaná ochranná známka 
společnosti Coloplast A/S. 
Všechna práva vyhrazena.© 2021-02-03

Určený účel
Bariérový krém Brava je určen k ochraně neporušené 
kůže kolem stomie, která je v kontaktu s obsahem 
střev, močí a hnisem.

Indikace
Bariérový krém Brava je indikován pro stomiky.

Upozornění
Uchovávejte mimo sluneční záření, protože může 
ovlivnit kvalitu produktu.

Informace
Produkt umožňuje přilnutí lepicího materiálu.

Složení
voda, cetearyl olivát, sorbitan olivát, 
tetrahydroxypropyl etylendiamin, konzervační látka, 
emulgátor

Coloplast nepřijímá žádnou odpovědnost za 
jakékoliv poškození nebo jinou ztrátu, které by mohly 
vzniknout, pokud se výrobek používá způsobem, 
který je v rozporu s platnými doporučeními 
společnosti Coloplast.

Zvláštní podmínky uchovávání
Uchovávat mimo sluneční záření.

Způsob použití
Jemně vetřete velmi tenkou vrstvu do čisté kůže. Než 
budete aplikovat stomický lepicí materiál, odstraňte 
nadbytečné množství krému papírovým kapesníkem.

Likvidace
Produkt se likviduje s běžným domácím odpadem 
nebo podle místních směrnic. 
Produkt nesplachujte do toalety.

Ohlašování nežádoucích příhod
Pokud došlo během používání nebo v důsledku 
používání tohoto prostředku k závažné nežádoucí 
příhodě, ohlaste to prosím výrobci a vašemu 
státnímu orgánu.

Vysvětlení symbolů 

Zdravotnický prostředek

Označuje, že produkt je v souladu 
s evropskou legislativou pro 
zdravotnické prostředky

Kód šarže

Určeno na jedno použití

Datum výroby (RRRR-MM-DD)

Označuje čárový kód, který obsahuje 
identifikaci speciálního zařízení 

Katalogové číslo

Výrobce

Uchovávat mimo sluneční záření

Datum použitelnosti (RRRR-MM-DD)

Přečtěte si návod k použití

Recyklovatelný obal


